Mistrzostwa Nysy Szkol Podstawowych Klas 0-3

w Plywaniu
Z okazji ..Dnia Dziecka 2017”

W dniu 2 czerwca na Krytej Ptywalni w Nysie odbyly sie¢ Mistrzostwa Nysy Klas 0-3
w Plywaniu z okazji ,,Dnia Dziecka 2017”. 110 uczestnikow rywalizowalo w trzech
kategoriach i stylach ptywackich na dystansie 25 m. Poziom i umiejetnosci ptywackie byty
roézne, ale zaangazowanie i sportowg walke pokazali wszyscy uczestnicy zawodéw. Na uwage
zastuguje fakt, ze zawody majg coraz wyzszy poziom sportowy. Nasi uczniowie spisali si¢
znakomicie zajmujac wysokie miejsca w poszczegdlnych kategoriach i kilkanascie medali.

Wszyscy uczestnicy zawodow otrzymali stodycze.

DZIEWCZETA

KLASA1 - 2010r.iml

Styl dowolny -

im. Wykurz Julia - SP1Nysa - 38,07



KLASA1l - 2009r.iml
Styl grzbietowy -

2m. Kotodziejczyk Anna - SP1Nysa - 39,47
3m. Kowalska Natalia - SP1Nysa - 48,25
4m. Opatka Marta - SP1Nysa - 49,17
KLASA Il - 2008 r.
Styl dowolny -

Im. Kedzierska  Alicja - SP1Nysa - 22,12
Kaczmarek  Milena - SP1Nysa - 22,12
3m. Proszynska  Aleksandra - SP1Nysa - 33,91



Styl klasyczny

1m Masouraki

Styl grzbietowy

4m. Kucharek
5m. Lechowicz
KLASA III -

Styl dowolny -

Paulina - SP1Nysa - 30,35
Emilia - SP1Nysa - 36,89
Noemi - SP1Nysa - 37,05
2007 r.




im.
3m.
4m.
5m.
6m.
m.
8m.
Im.
10m.

Zajac Hanna
Kamiennik  Hanna
Chodyniecka Katarzyna
Mrézek Vanessa
Piekarczyk  Lena
Krzyzowska Nina
Okonska Emilia
Chudy Zuzanna
Mleczko Julia

Styl grzbietowy

2m.
3m.

4m.
6m.
Im.
12m.

Siwy Anna
Burcek Antonina
Dymek Otylia

Malinowska Angelika
Radkiewicz  Milena
Kadtubowska Sara

Olszewska  Nikola

Styl klasyczny

4m.
5m.
6m.

Jaszczyszyn Emilia
Latawska Martyna
Cielen Aleksandra

SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa

SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa

SP 1 Nysa
SP 1 Nysa
SP 1 Nysa

18,10
24,85
25,06
25,85
27,04
27,48
31,19
33,06
34,40

23,61
24,67
24,67
25,62
29,87
32,64
38,31

31,09
31,73
34,81



CHLOPCY

KLASA | - 2010 i ml.

Styl dowolny

Im. Orlowski Tomasz - SP1Nysa - 26,21
S5m. Di Bugno Alessandro - SP1Nysa - 42,47
KLASA I - 2009 r.
Styl dowolny

im. Goral Franciszek - SP1Nysa - 25,46
3m. Bojda Bartosz - SP1Nysa - 34,00



Styl grzbietowy

3m. Badora Natan - SP1Nysa - 34,90

KLASA Il - 2008 r.

Styl dowolny

3m. Rydlewski  Adam - SP1Nysa - 22,79
4m. Richard Thomas - SP1Nysa - 26,78
7m. Bagrowski ~ Szymon - SP1Nysa - 27,59

8m. Botdak Mikotaj - SP1Nysa - 35,97



Styl grzbietowy
Sm. Paczwa Szymon - SP1Nysa - 37,15

KLASA 111 - 2007 r.

Styl dowolny
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3m. Szczepanski  Alan - SP 1 Nysa - 22,13
8m. Dabrowski ~ Adam - SP 1 Nysa - 27,30
10m. Rusnak Wiktor - SP1Nysa - 33,91

Styl grzbietowy

3m. Kotodziej Franciszek - SP1Nysa - 30,61
6m. Miecznikowski Bartek SP 1 Nysa - 37,17

Opiekunowie: Przybyszewska Malgorzata
Niewiadomski Roman
Dziadus Elzbieta



